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eller inrättande av barnavdelningar vid eller i anslutning till lasarett och kun
görelsen samma dag (nr 538) angående statsbidrag till driften av barnavdel
ningar vid eller i anslutning till lasarett m. m., bidraget må, oberoende av in
vånarantalet inom landstingsområdet, beräknas för 14 vårdplatser;

dels medgivit, att Kungl. Maj :t må enligt i statsrådsprotokollet över social
ärenden för den 10 april 1942 angivna grunder bevilja Gotlands läns lands
ting bidrag till örn- och tillbyggnad av tuberkulossjukstugan i Follingbo till sa
natorium örn 64 vårdplatser med 302,750 kronor;

dels föreskrivit, att beträffande sistnämnda bidrag skola i tillämpliga delar 
gälla de för byggnadsbidrag till tuberkulossjukvårdsanstalter i allmänhet stad
gade grunder ävensom de närmare villkor i övrigt, som kunna av Kungl. Maj :t 
bestämmas;

dels medgivit, att, därest Gotlands läns landsting enligt gällande grunder 
för statsbidrag till anordnande av skyddsrum m. m. vid beredskapssjukhus blir 
berättigat till bidrag för barn- eller bambördsavdelningen vid lasarettet i Visby 
eller sanatoriet i Follingbo, kostnaderna för anordnande av skyddsrum och mörk- 
läggningsanordningar må helt bestridas av statsmedel;

dels ock till Bidrag till om- och tillbyggnad av tuberkulossjukstugan i Folling
bo för budgetåret 1942/43 å driftbudgeten under femte huvudtiteln anvisat ett 
reservationsanslag av 302,800 kronor.

Stockholm den 22 maj 1942.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 257.
Godkänd av första kammaren den 22 maj 1942. 
Godkänd av andra kammaren den 22 maj 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående överskridande av viss anslagspost i den 
för Överståthållarämbetet fastställda avlöningsstaten.

(Statsutskottets utlåtande nr 118.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj :ts i proposi
tionen nr 233 under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
socialärenden för den 10 april 1942 framlagda förslag medgivit, att den i av
löningsstaten för Överståthållarämbetet upptagna, anslagsposten till avlöningar 
till övrig icke-ordinarie personal må för budgetåret 1941/42 överskridas med 
högst 7,400 kronor.

Stockholm den 22 maj 1942.

Med undersåtlig vördnad.


